- 1 -

   2026年１月 21日

各 位

会 社 名 弁 護 士 ド ッ ト コ ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO    元榮 太一郎

（コード番号：6027 東証プライム）

問合せ先 取締役 CFO 澤田  将興

（ TEL. 03-5549-2555）

当社代表取締役社長が保有する株式の贈与に関するお知らせ

当社の代表取締役社長 兼 CEOである元榮太一郎は、保有する当社普通株式の一部を当社の役員お

よび従業員に贈与することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 当社は、2025年 7月に創立 20周年を迎え、同年 12月には東京証券取引所プライム市場への市場

変更を行いました。このたび、これまで当社の発展に尽力してきた役員および従業員に対し感謝の意

を表するとともに、今後の事業展開において、社員一人ひとりの経営参画意識をさらに高め、中長期

的な企業価値の向上を目指すため、本施策を実施いたします。

記

1. 贈与の内容

当社役員および従業員を対象に、代表取締役社長兼 CEO である元榮太一郎は保有する当社普

通株式を贈与いたします。

2. 贈与する株式

10,000株（予定）

3. 今後の日程

贈与予定日：2026年２月（予定）

4. 贈与の目的

 これまで当社の発展に尽力してきた役員および従業員に対し感謝の意を表するとともに、今

後の事業展開において、社員一人ひとりの経営参画意識をさらに高め、中長期的な企業価値の

向上を目指すものです。

5. その他

本施策の実施に伴う主要株主および筆頭株主の異動はありません。

以 上